КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

администрации города Прокопьевска
П Р И К А З

      от   «____» _________20 ___г.                                                                                 № ____
Об утверждении политики безопасности
информационной системы персональных

данных
В целях исполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить политику безопасности информационной системы персональных данных.
2. Ознакомить под роспись всех сотрудников с политикой безопасности.
Председатель Комитета
социальной защиты населения                                                           И.В. Тронт

СОГЛАСОВАНО
Юрист                                                                                                С.А. Клонова
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом об утверждении политики безопасности информационной системы персональных данных
	№ п.п.
	Ф.И.О. работника
	Дата
ознакомления
	Подпись

Разослать:

в дело – 1 экз.

ЦОСЗН – 1 экз.

РОСЗН – 1 экз.